



S00PP001S9TX

21. 02. 2019

meuh 786/2019

gaf

**Od:** [redacted]  
**Odesláno:** 21. února 2019 7:47  
**Komu:** epodatelna@muhradec.cz  
**Předmět:** Náklady na provoz

Dobrý den, na základě Zákona 106/1999 Vás žádám o sdělení roční výše provozních nákladů v těchto položkách: elektřina, vodné, stočné, vytápění a, údržba, revize a pojištění (případně jiné položky) budovy Národního domu v Hradci nad Moravicí, ul. Podolská, a to za poslední dva roky.

Děkuji.



**MĚSTO HRADEC NAD MORAVICÍ**  
Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí

**Odbor majetku a investic**

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 21.02.2019  
ČJ.: měúh 786/2019

SP. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Josef Hennig  
TELEFON: 553 783 925  
FAX: 553 784 157  
E-MAIL: jhennig@muhradec.cz

DATUM: 06.03.2019

**Poskytnutí informací k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších zákonů**

dne 21. 2. 2019 byla na Městský úřad Hradec nad Moravicí prostřednictvím elektronické podatelny doručena žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti, týkající se provozních nákladů Národního domu v Hradci nad Moravicí za poslední dva roky, Vám sděluji následující:

**1. Pojištění budovy Národního domu:**

Budova není pojištěna samostatně, nýbrž je pojištěna v rámci veškerého majetku města Hradec nad Moravicí.

**2. Tabulka provozních nákladů Národního domu v Hradci nad Moravicí:**

Národní dům		
Náklady	Rok 2017	Rok 2018
Elektrická energie	99.689 Kč	104.601 Kč
Vodné + stočné	9.200 Kč	15.560 Kč
Vytápění	146.413 Kč	130.115 Kč
Opravy	76.015 Kč	130.405 Kč
Údržba, revize	14.707 Kč	22.323 Kč
<b>Celkem</b>	<b>346.024 Kč</b>	<b>403.004 Kč</b>

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Ing. Josef Hennig  
Investiční technik

**MĚSTO**  
Hradec nad Moravicí  
Opavská 265  
747 41 Hradec nad Moravicí  
5